



KUCBX00L24SN

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 117978/2016**  
spisový znak: **KHEJ 115521/2016/kakr/3**

datum: **02.09.2016** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 26. 8. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 8. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*Zajímají mě jakékoli finanční Vašeho kraje vůči těmto subjektům:*

*Astro Capital, a.s., ičo: 274 35 709*  
*Octantis, a.s., ičo: 247 95 135*  
*Easy Communications, ičo: 248 21 357*  
*Regionální novinky, a.s., ičo: 247 87 604*  
*Play Net, a.s. ičo: 285 31 990*  
*Sport Online Media s.r.o., ičo: 281 84 432*  
*Sanep, s.r.o., ičo: 284 89 667*  
*Klinika Zdraví o.p.s., ičo: 280 91 817*

*Rád bych Vás tedy poprosil o přehled následujících údajů:*

- 1) Uzavřel Váš úřad od roku 2010 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž mu připadlo peněžní plnění?*
- 2) Co bylo předmět takové smlouvy?*
- 3) Kolik v rámci ní Váš úřad subjektu vyplatil?*
- 4) Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?*
- 5) Jsou některé z nich ještě platné? Které?*
- 6) Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?*
- 7) Dostal některý z těchto subjektů nějakou dotaci?*
- 8) Pokud ano, v jaké výši, na co a jak byl vybrán?*

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

Odbor ekonomický Krajského úřadu Jihočeského kraje, jako gestor veškerých platebních transakcí z rozpočtu Jihočeského kraje, po prověření účetní evidence sděluje, že v případě předmětných subjektů:

*Astro Capital, a.s., ičo: 274 35 709*  
*Octantis, a.s., ičo: 247 95 135*  
*Easy Communications, ičo: 248 21 357*  
*Regionální novinky, a.s., ičo: 247 87 604*  
*Play Net, a.s. ičo: 285 31 990*  
*Sport Online Media s.r.o., ičo: 281 84 432*  
*Sanep, s.r.o., ičo: 284 89 667*  
*Klinika Zdraví o.p.s., ičo: 280 91 817*

nejsou tyto vedeny v databázi externích subjektů a nebyly jim od roku 2010 do současnosti vyplaceny žádné finanční prostředky z rozpočtu Jihočeského kraje.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář  
vedoucí Odboru kancelář hejtmána  
- podepsáno elektronicky –